
6. C

Anglický jazyk sešit 544 

Anglický jazyk (PŘI) Linkovaný sešit A5; desky či euroobal na doplňkové materiály A4

Anglický jazyk plus desky na kopírované materiály A4, jakýkoliv poznámkový blok

Český jazyk a literatura sešit 544 3x, sešit 524 1x, desky A4 s klopou,3 barevné zvýrazňovače, či pastelky

Dějepis sešit A4, linkovaný, 40 listů

Dějepisný seminář linkovaný malý sešit 544

Dramatická výchova a herectví není nic potřeba

Ekologický seminář sešit 520

Fyzika nelinkovaný sešit A5 (např. 540, lze pokračovat v loňském); jakoukoliv složku formátu A5 na ukládání pracovních listů

Hudební výchova notový sešit

Informatika není nic potřeba

Matematika sešity 440, 444, 540, kružítko, trojúhelník s ryskou, pravítko, 2 tužky, guma, úhloměr, 2 pastelky nebo zvýrazňovače, podložky a obaly

Občanská výchova 544 sešit

Pracovní činnosti Sešit 520, rýsovací pomůcky.

Přírodopis sešit  540  1x 

Přírodovědný seminář sešit 524

Seminář z výtvarné výchovy materiál bude dokupován v průběhu roku postupně po dohodě, celkově za školní rok cca 150,- Kč

Sportovní hry Jednobarevné triko, sportovní obuv (lisovky jsou zakázány), dle počasí trenky nebo teplákové soupravy.

Tělesná výchova Jednobarevné triko, sportovní obuv (lisovky jsou zakázány), dle počasí trenky nebo teplákové soupravy.

Výtvarná výchova pomůcky zajistí škola hromadně, částku 400,- Kč na celý školní rok vybírá vyučující VV

Zeměpis sešit 540

Poznámky: Pracovní sešity nakoupí hromadně škola, částku, kterou bude třeba zaplatit, upřesní třídní učitel.


